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Guadalajara, Jal., 07 de Noviembre de 2019.

En atencion al proceso de la Plataforma Tecnoldgica denominada Sistema de
Evaluaciones de la Armonizacion Contable (SEVAC), para la captura del 3er. periodo del
ejercicio 2019 y con relacion al reactivo D.3.6 (Endeudamiento Neto); nos permitimos
comunicar a ustedes que este reactivo en mencion NO APLICA al Consejo Estatal de
Promocion Econdmica, y que de conformidad a la normatividad establecida en los
Manuales de Evaluacion de Avances de Armonizacion Contables en el de "Obligaciones de
Transparencia del Titulo V de LGCG", en el que se indica que se debera adjuntar evidencia

" de que el ente publico no se encuentra en el supuesto mencionado, por tal motivo se
genera este escrito en el cual se pone de manifiesto, que este Organismo no maneja el
reactivo antes sefialado.

Quedamos a sus oOrdenes, para cualquier observacion y/o aclaraciéon de la
informacion antes mencionada
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CONSEJO ESTATAL DE PROMOCION ECONOMICA
Endeudamiento Neto
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre 2019
NO APLICA
. L . Colocacién Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificacion de Crédito o Instrumento
A B C=A-B

Creditos Bancarios

0

N/A 0

0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 0 0
Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0

TOTAL 0 0
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